
 

 

 

KATEGORIE: 

1) Měkkejši, žížaláci, osminožky a klepetáči 
 měkkýši, kroužkovci, pavoukovci, korýši 

2) Hmyzáčci 

3) Rybičky, žabičky a jiná žoužel 
 ryby, obojživelníci 

4) Ssssyčáci a ještěráci 
 plazi 

5) Všechno lítá, co peří má 
 ptáci 

6) Savci domácí i cizí 

7) Máme rádi zvířata 
 vztahy člověka a živočichů 

 

 

  (6. – 9. třída) 
Pozoruj svět kolem sebe a zachyť 

ten správný okamžik :-) 



 

 

 

 

 

 
 

PODMÍNKY SOUTĚŽE: 
1. Účastník může poslat fotografie do všech kategorií. 

2. Do každé kategorie je možné zaslat pouze 2 fotografie. 

3. Soutěžní fotografie pojmenujte následovně: 

   příjmení_třída_číslo kategorie_název fotky 

(př. Novák_7. třída_3_Princ žabák) 

4. Fotografie posílejte na email:  le.peterkova@seznam.cz 

5. Autorem fotografií musíte být vy sami.  

V kategorii Máme rádi zvířata“ platí výjimka, a to v případě, 

když na fotografii budete i vy, autorem může být někdo 

další – nikoli však profi fotograf! :-). 

6. Soutěž končí 30. dubna 2021. 

7. Vítězové jednotlivých kategorií budou poté vybráni na 

základě hlasování. 

Těšíme se na vaše úlovky! :-) 


